[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº. 212/2020

O vereador signatário, após ouvir a Casa, requer que seja encaminhado à gerente da agência farroupilhense da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, Sra. Silvia Raquel Rezende da Silva, solicitação para justificar o motivo pelo qual não estão sendo feitas as entregas domiciliares de correspondências na sede do 2º Distrito - Vila Jansen - já que a mesma é perímetro urbano.

Nestes Termos,

Pede

 Deferimento.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2020.

Fabiano Andre Piccoli

Vereador PSB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil